Совет  депутатов  муниципального  образования

«УХТОСТРОВСКОЕ»

третьего  созыва  ( первая сессия)

Р Е Ш Е Н И Е

 01 ноября  2012 года                                                                                                          №   3

О составе  комиссии  Совета  депутатов

МО «Ухтостровское»  третьего  созыва

       В  соответствии  со  ст. 23  Устава  муниципального  образования  «Ухтостровское»,   Регламентом   Совета  депутатов  муниципального  образования  «Ухтостровское»,  утвержденного  решением  от  21  декабря   2005 года  №  20

Совет  депутатов  решил:

       1.    Утвердить   комиссию  по  решению  социальных  вопросов Совета  депутатов   третьего  созыва   в  следующем  составе:
      -   Лудкова  Ольга  Евгеньевна  -  председатель комиссии

      -    Леонтьева  Елена  Федоровна  -  член комиссии

      -    Боброва Людмила  Яковлевна  -  член комиссии

      -    Леонтьев  Владимир Федорович – член комиссии

Председатель  Совета  депутатов  муниципального

образования  «Ухтостровское»                                                                          Т.Н.Шилинская

Глава  муниципального  образования

«Ухтостровское»                                                                                                 Т.Н.Шилинская